REPUBLIKAE SHQLPERISE”
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ
Nr B prot Kaméz, me23. 1% 2019

VENDIM

Nr 57_Daté 23 /]2 /2019

PER
“MIRATIMIN E NIVEL(T TE FAGAVE TI] ?ASHKISE KAMEZ DHE NDERMARRJEVE
Ti VARTESISTE PER VITIN 2020- t&”.

K eshilli Bashkiak i mbledhus sof me dt 2302 2019,

NE mbashietje (& nenit 54, 1€ Ligjit nr. nr.139/2015, “per Vetegeverisien Vendore™ &V I VI -5€
a1 63, daté 02.03.2016 “Pér grupimin ¢ njésive (€ qeverisjes vendore per efekt page, dhe caktimin
e kulijve & pagave 18 funksionareve te zgjedhur (€ te nepunesve ¢ivil e te punonjesve adiministirativ
le njesive te qeverisjes vendore” i ndryshuar me V.K.M ar.177 date 08.03.2017, , (€ nenit 14 W&
|igjit nr.9970, datg 24.07.2008 “P&r barazingé gjinore n& shogéri”, i ndryshuar;” Ligji nr. 9930 dL.
36/06/2008 < Pér Menaxhimin ¢ sistemit buxhetor né Republikén Shyipérise™, Ligji nr. 10 296 dt.
08.07.2010 . “Per Mepaxhimin financiar dhe kontrollin®, né Ligjin nr. 68/2017 di. 27/047201 7 PEr
Financat ¢ Vetéqeverisjes Vendore™

ne VKM nr. 717, date 23,06,2009 “Per pagat e punonjesve mbeshtetes ne institucionet buxhetore®,
i ndryshuar,

VENDOSI

1. Miratimin e nivelit t& pagave bazuar ng& V.M nr 165 dt 02.03.2016 “Pér grupimin e
njésive t€ qeverigjes vendore pér efekt page, dhe caktimin e kufijve t& pagave €
funksionareve te zgjedhur (€ te nepunesve civil e te punonjesve administtrativ te njesive
te geverisjes vendore” ndryshuar me VKM-né ar.177, daté 08.03.2017, sipas Lidhjes
il bashkglidhur .

2. Miratimuin e nivelit t& pagave bazuar né VKivi-st nr.165, daté 02.03.2016 “Pér grupimin
e njésive W& aeverisjes vendore pér efekt page, dhe caktimin e kufijve (€ pagave 1€
funksionareve te zgjedhur t€ te nepunesve civil e te punonjesve administtrativ te njesive
te qeverisjes vendore” i ndryshuar me VKM-né nr.177, daté 08.03.2017, n& VKM nr.
717 date 23,06,2009 “Per pagat € punonjesve mbeshtetes ne institucionet buxhetore™, i
ndryshuar, per Ndermarrjen ¢ Pastrim Gjelberimit dhe Ndermartjen € Ujesjellesit sipas
Lidhjes II & VIII bashkélidhur. ‘



3. Pagate punonjésve administrative, t& jen& deri né masén 39.000 (tridhjet e nente mijé )
leké n& muaj sipas pikes 19, t& VKM-sé te sipercituar.

4, Keshilltarét e Késhillit Bashkiak Kaméz, t& shpérblehen né masén 10 % e pagés s€
Kryetarit t& Bashkisé Kaméz, ndérsa kryetartt e fshatrave dhe ndihmé&s administratorgt e
gytetit t& shpérblehen né masén 5 % e pagds s€ Kryetarit t& Bashkisg, ndérsa pér
kryetarét e fshatrave & Njésise Administrative Paskuqan do t& jete 8.2 Yo & pages s¢
Administratorit.

5. Miratimin e pagave pér punonjésit q€ punojné né pozicione q€ lidhen me progesin €
informatizimit, t€ pérfitojné njé shtest, sipas pikés 9 & VKM-sg¢ t& VKM-st te
sipercituar.

6. Bfektet financiare t& k&tij vendimi shtrihen nga data 01,01,2020.

7. Ky vendim hynne fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut.

KRYETAR

HYSEN KOLDASHI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ
Nd.Pastrim - Gjelberim e Treg

viti 2020

Niveli I Pagave

Nr 4' . Emertimi Klasa |Kat Pozicioni
— lbrejtor I 1-b 67,000
~ o|p/p/Teknike m_ |m-b 54,000
3|p/D/Finance m  |ii-b 54,000
- 4iJurist v IV -a 49,000
5|Inxhinier 111 11 -b 49,000
6|Specialist 1 nivelit te larte m_ |u-b 49,000
718pe.finance +Magazine v IV -a 49,000
8|Spec.Arsh/Prot v IV -a 49,000
g|Pergj.Sektori v IV -a 49,000
10|Specialist 1 nivelit te mesem v IV -b 39,000

| TOTA_L_I_ )

shenim: Punonjesit mbeshtestes do te paguhen sipas VKM nr 717 dt 23.06.2009 | ndryshuar dt 15.03.2017
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REPUBLIKA E SHQIPERIST

KESHILLI BASHKIAK KA

MEZ VITI

2020

STRUKTURA ORGANIZATIVE Lidhja II &VIllsipas VKM nr 165 dt 02,03,2016

ndryshuar me VKM 177 dt 08,03.2017
N “Emertim| " ' Nivoll | pages par Pozicioriet o
i 2 iR - Upunasiakeifal 7 <o

; Feat R Lfa
] Krverar 150,000
2 ZyviKrvetar 107,000
3 Administrator Njesise Administrative Paskicun 99,000
4 Administrator Lagja Bathore 99,000
5 Administrator Lagja Laknas 9,000
6 Drejtor.i Pergjithshem 11 II-a 78,000
7 Sek.Kesh Bashkiak 1 il-b 69,800
8 Diejtor | Kabineti 1 1-b 67,000
9 Drejior Drejtorie il I1-b 67,000
10 Keshifliar i Krvetaril I I1T-a/1 64,200
11 Pergjesies sektor I 1T-a/] 60,000
12 |Zedhenes i Shiypi 11 Il-a/1 55,000
13 Speciabist [ nivelit (o larte 111 11-b 55.000
14 Koordinator perte Drejten e Informimit te Publikut Il I1I-b 55.000
15 Speciihist | nivelit mesem v IV-a - 47 000
16 Krye Inspektor | 1IVMT-se I11 111-a 65,000
17 Inspekior ( IVMT-se HI 111-b 55,000
18 Kryeinspektor i Policise Bashkiake - 77000
19 Inspekton [ Policie Bashk ke 55,600
20 Puntonjes | Policie Bashkiake 49300
21 Krye Asistent Policie Bashkiake 49.000 :
22 |Asistente Policic Bashkiako 39.000 !
23 Elcktricic | 39,000 l

shenim: Specialist | nivelit te mesem jane specialist me

shenim: Punonjesit mbeshtestes do te Paguhen sipas V

Page grupi (3) (bachelor) lidhja nr.3 VKM 177 dtt 08,03.2017

KM nr 717 dt 23.06.2009 | ndryshuar dt 15.03.2017
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